乌审旗民政局关于下拨2021年福利彩票
公益金（第二批）的通知

各苏木镇人民政府：
根据《鄂尔多斯市财政局关于下达2021年返还旗区福利彩票公益金（第二批）的通知》（鄂财综研指【2021】245号）精神，结合各地实际情况，现下达各苏木镇2021年福利彩票公益金 万元（详见资金分配表），用于各地“五社联动”社会工作服务试点项目实施，现就相关事宜通知如下：
一、此款请列入2022年政府收支分类科目2296002“用于社会福利彩票的公益金支出”科目。
二、各苏木镇收到资金后，提高资金使用效益，防止截留挪用，确保资金专款专用。并认真做好资金使用情况的监督检查和绩效管理工作。对于违反规定，不按规定使用彩票公益金的，按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令第427号）规定进行处理，并依法追究有关人员的责任。

附件：1.2021年福利彩票公益金（第二批）分配表
      2.“五社联动”社会工作服务试点项目绩效目标表
              3.社会组织购买服务项目绩效目标表

乌审旗民政局
2022年8月19日

乌审旗民政局                     2022年8月19日印发

附件1

2021年福利彩票公益金（第二批）资金分配表
                                                  单位：万元
	序号
	苏木镇
	项目名称
	补助资金
	备注

	1
	乌审召
	乌审召镇“五社联动”社会工作服务试点项目
	15

	2
	图克
	图克镇“五社联动”社会工作服务试点项目
	15

	3
	乌兰陶勒盖
	乌兰陶勒盖镇“五社联动”社会工作服务试点项目
	15

	4
	无定河
	无定河镇“五社联动”社会工作服务试点项目
	15

	5
	苏力德苏木
	苏力德苏木“五社联动”社会工作服务试点项目
	15

	苏木镇合计
	75

附件2
“五社联动”社会工作服务试点项目绩效目标表
（2022年度）
	项目名称
	“五社联动”社会工作服务试点项目绩效目标表

	主管部门
	乌审旗民政局

	项目资金（万元）

	金额

	年度资金总额
	75

	其中：当年财政拨款

	自治区彩票公益金
	75

年度总体
目标
	预期目标：实施自治区“五社联动”社会工作服务试点项目，推动形成社工人才与社区、社区社会组织、社区志愿服务、社会慈善资源联动服务机制。

	支持各苏木镇实施自治区“五社联动”社会工作服务试点项目，推进全旗苏木镇街道社会工作服务站建设，构建完善四级社会工作服务体系，推动形成社工人才与社区、社区社会组织、社区志愿服务、社会慈善资源联动服务机制。

绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值

产出指标

数量指标
	项目服务周期
	≧12个月

	项目社工参加培训或交流学习活动
	≧2次

	质量指标
	评估社会服务
	100%

	时效指标
	下拨及时率
	100%

	成本指标
	每个“五社联动”社会工作服务试点资助金额
	10-15万元

	效益指标
	社会效益指标
	“五社联动”社会工作服务试点收益人群
	不断增加

	可持续影响指标
	发挥“五社联动”社会工作服务试点在创新提升基层治理与服务能力中的积极作用
	有效发挥

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	苏木镇民政所对服务的评价满意度
	≧90%

	服务对象对服务的满意度
	≧90%

附件3
社会组织购买服务项目绩效目标表

	项目名称
	社会组织购买服务项目绩效目标表

	主管部门
	乌审旗民政局

	项目
资金
（万元）

	金额

	年度资金总额
	75

	其中：当年财政拨款

	自治区彩票公益金
	75

	年度
总体
目标
	预期目标

	目标1：逐步满足人民群众日益增长的物质文化需求
目标2：进一步优化政府职能
目标3：在公共服务领域更多的利用社会力量提供优质服务。

绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值

产
出
指
标
	数量指标
	受益老年人
	≧300人

	受益社区居民
	≧2000人

	受益社会组织
	≧20家

	受益社会组织从业人员
	≧40人

	受益社会组织孵化基地
	≧1个

	质量指标
	承接项目社会组织资质合格率
	≧98%

	政府购买服务运转规范率
	≧90%

	服务合同执行规范率
	≧80%

	服务目标计划完成率
	≧95%

	验收合格率
	合格

	时效指标
	合同资金支付及时性
	及时

	验收延误率
	服务截止日期后一个月内

	成本指标
	2022年政府向社会力量购买服务项目
	≦75万元

	效
益
指
标
	社会效益指标
	提高社会组织综合服务能力
	效果显著

	提升社区社会组织的组织管理和服务能力
	效果显著

	可持续影响指标
	项目可持续时长
	长期

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益对象满意度
	≧85%

[bookmark: _GoBack]